Technika stla¢eného vzduchu / Pneumatickeé valce a pfislusenstvi / Kratkozdivzné pneumatické valce

BB - KRATKOZDVIZNY VALEC - Jednocinny s magnetem

Kod produktu: 52073

D12-16-20-25
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Varianty zbozi
Objednaci Pistnice Zdvih
kod
BB0120015 12 15 mm
BB0120020 12 20 mm
BB0120025 12 25 mm
BB0160015 16 15 mm
BB0160025 16 25 mm
BB0200015 20 15 mm
BB0200025 20 25 mm
BB0250015 25 15 mm
BB0250025 25 25 mm
BB0320025 32 25 mm
BB0320050 32 50 mm
BB0400025 40 25 mm

D32-40-50-63-80-100

Rozmér Provozni
nebo tlak
typ
zavitu
M5 1-10 bar
1-10 bar
M5 1-10 bar
M5 1-10 bar
M5 1-10 bar
M5 1-10 bar
M5 1-10 bar
M5 1-10 bar
M5 1-10 bar
G1/8 1-10 bar
G1/8 1-10 bar
G1/8 1-10 bar

Kratkozdvizny valec jedno&inny s magnetem. Primér valce
od 12 mm do 100 mm, zdvih od 5 mm do 50 mm. K celkové

Vyrobce: AIGNEP

Pracovni teplota: -20°C aZ +80°C

Material produktu: Télo hlinik, pistnice chromova ocel C40
Material tésnéni: NBR

Norma vyrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED
2014/68/UE, ATEX 2014/34/UE, bez silikonu

Médium: Tlakovy vzduch

délce pfipoctéte zdvih. Jednocinné valce pusobi tlakovy

vzduch jen na jednu stranu pistu, valec vykonava praci pouze

v jednom sméru. Pohyb pistu je zajistén pruzinou. U

jednocinnych valcu se pouZivaji zejména 3/2 ovladaci ventily.

Pfi objednani je duleZité znat typ valce; prumér valce v mm a

zdvih v mm: viz priklad kédu: BB0500025.
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Hmotnost DN Vnéjsi Mj Vase cena

zavit bez DPH
1kg mm ks 968,00 K&
1,9 kg 12 mm M6xP0.8 ks 972,00 K¢
1,921 kg mm ks 976,00 K¢
2,1kg mm ks 998,00 K&
2,3 kg mm ks 1015,00 K¢
2,2 kg mm ks 1023,00 K¢
2,25 kg mm ks 1043,00 KC
2,31kg mm ks  1080,00 K&
2,36 kg mm ks 1100,00 K¢
2,45 kg mm ks 1428,00 K¢
2,5 kg mm ks 1 478,00 K¢
2,9 kg mm ks 1927,00 KC

Sklad


https://www.gms.cz/aignep
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4,4 kg
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5,6 kg
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6,9 kg

7,2 kg
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1977,00 K¢

2 187,00 K¢
2288,00 K&
2710,00 Ké
2777,00 K¢
2 882,00 K&
3 733,00 K¢
3 947,00 K¢
5 465,00 K&

5 728,00 K¢
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